quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Concorrência

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de

Direito Público, inscrita no CNPJ 63.087.563/0001-89, através do Agente de

Contratação, designado nos termos da Portaria Nº 03/2024 de 02 de Janeiro de

2024, TORNA PÚBLICO que realizará CONCORRÊNCIA pública para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA

REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, conforme

especificações e demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico e

demais Anexos do Edital Concorrência 01/2024, Processo Administrativo Nº

020/2024, do Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, a ser julgado nos termos da Lei nº

14.133, de 1º de abril de 2021, Lei 123/06 e demais normas aplicáveis.

INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: DÀS 08:00HS DO DIA 20 DE

JUNHO DE 2024 ÀS 08:00HS 08 DE JULHO DE 2024

FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ÀS 08:00HS 11 DE JULHO DE 2024.

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: ÀS 09:00HS 11 DE JULHO DE 2024. (horário

de Brasília)

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: No prazo de até 03hs (três horas) a partir

da solicitação do Agente de Contratação somente exigida do licitante provisório

vencedor (É facultado ao licitante anexar a documentação de habilitação

previamente, junto com a proposta, na forma do item 11 deste Edital)

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Link: Portal de Compras do Poder Legislativo de

Canarana-BA: www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL Compras”).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR GLOBAL

MODO DE DISPUTA: ABERTO

O Edital e seus anexos serão disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico:

Portal BLL (https://bllcompras.com),, no Diário Oficial da Câmara Municipal de

Canarana – BA., na página eletrônica

http://www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br/diario, e também poderão retirado na

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A718B9ECE11C3E632875E3D49AF96B69

quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Sala de Licitações da Câmara Municipal, localizada à Praça da Matriz Nº 234,

Centro, Canarana – BA., no horário das 8h30min às 12h00min, mesmo endereço e

período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista

franqueada aos interessados. Canarana – BA., em 18 Junho de 2024.  ADEILSON

RODRIGUES DE OLIVEIRA – Presidente. RAMON MARTINS ANDRADE, Agente

de Contratação -  Portaria N° 003/2024.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A718B9ECE11C3E632875E3D49AF96B69

		2024-06-19T13:27:49-0300